
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 
San Lazzaro di Savena 
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 – SEDE LEGALE: VIA PAOLO POGGI, 5 
SEDE OPERATIVA: VIA KENNEDY, 57 - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) 
E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
TEL. +39 051.460210 - SITO WEB: http://ic2sanlazzaro.edu.it 

 

Agli Atti 
All’Albo 

 
Oggetto: Nomina e convocazione della Commissione per la valutazione delle istanze per 
la selezione di personale interno in qualità di ESPERTO FORMATORE e TUTOR D’AULA 
 
AGENDA NORD PON-FSE – Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 

Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6. A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, 

ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto n. 102 dell’11/04/2024 del Mi-

nistro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord  

Codice Identificativo Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-210  

Codice CUP: H64D24002210007  

Progetto: “SkillUp” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
 
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche”; 
 
VISTA la legge 10 marzo 2000, n. 62, recante “Norme per la parità scolastica e disposizioni sul 
diritto allo studio e all'istruzione”; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 
 
VISTO il decreto legislativo 7 marzo 2005, n.82, recante il “Codice dell’amministrazione 
digitale”; 
 
VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n33, recante “Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
  
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione 
amministrativo – contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della 
Legge 13 luglio 2015, n. 107"; 
 
VISTO il regolamento (UE) n. 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 
giugno 2021 che istituisce il Fondo sociale europeo Plus (FSE+); 

B
O

IC
88

20
07

 -
 A

4D
G

1O
I -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

46
 -

 2
6/

08
/2

02
5 

- 
I -

 U

Documento informatico firmato digitalmente da SANTUCCI GIUSEPPE ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate



MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 
San Lazzaro di Savena 
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 – SEDE LEGALE: VIA PAOLO POGGI, 5 
SEDE OPERATIVA: VIA KENNEDY, 57 - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) 
E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT 
TEL. +39 051.460210 - SITO WEB: http://ic2sanlazzaro.edu.it 

 

 
VISTO il regolamento (UE) n. 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 
giugno 2021 relativo al Fondo europeo di sviluppo regionale e al Fondo di coesione; 
 
VISTO l’Avviso, dispone che “gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a 
pena di esclusione, entro e non oltre le ore 10:00 del 18/08/2025” 

 
DECRETA 

Art.1 
Di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento dei ruoli previsti dal richiamato 
avviso coi compiti di esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi 
definiti nell’avviso appositamente predisposto e redigere le graduatorie degli aspiranti; 
 

Art.2 
Di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori: 
Presidente D.S. Santucci Giuseppe 
Commissario Dsga Cremonini Bianca 
Commissario Ins.te Antonia Minutello 
Commissario A.A. Federica Vantaggiato 
 

Art.3 
Di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione 
delle operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario A.A. Federica 
Vantaggiato 
 

Art.4 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 
punteggi indicati nell’Avviso. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno 
verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione dei candidati selezionati e dei relativi 
punteggi complessivi. 
 

Art.5 
La commissione si insedierà il giorno 26/08/2025, alle ore 13.00, presso l’ufficio di 
Presidenza, per procedere alle operazioni di valutazione comparativa dei curricula delle 
istanze pervenute. 
Il presente dispositivo viene notificato ai componenti della commissione e pubblicato all'albo 
e sul sito web istituzionale 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppe Santucci 
Documento firmato digitalmente 

 

B
O

IC
88

20
07

 -
 A

4D
G

1O
I -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
99

46
 -

 2
6/

08
/2

02
5 

- 
I -

 U

Documento informatico firmato digitalmente da SANTUCCI GIUSEPPE ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate


		2025-08-27T12:21:38+0000
	Giuseppe Santucci




